



Uddevalla Skansen  
Inner Wheel Club  
Sverige

President Kickan Rodin  
Sekreterare Kerstin Pålsson  
Vice sekreterare vakant

Månadsbrev 10-11 2018-2019

## Årets motto är Empower and Evolve President Chris Kirby

- Kallelse** Till möte tisdag 14 maj 2019 klockan 18.00
- Plats** Odd Fellowhuset, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla
- Program** ”Välklätt under” **Kristina Jarnedal och Agneta Öhrngren visar exempel på underkläder som var på modet runt 1900-talets början.**
- Förtäring** Menyn som krögaren Louis Soto serverar oss denna kväll får du information om när påminnelsen kommer.
- Pris** 180:-
- Anmälan** Senast torsdag 9 maj 2019 till Birgitta Lindgren tel 073 843 13 37 eller mail [bibo44@gmail.com](mailto:bibo44@gmail.com)
- Övrigt** Klubbärenden: Information om tid för inlämning av motioner  
Välgörenhetsinsamling till Frivilligcentrum  
Medlemsavgiften för 2019-2020  
Styrelse för 2019-2020  
Information om höstens program



**Mycket varmt välkomna Styrelsen genom Kerstin Pålsson**

## Rapport från Månadsmöte tisdag 9 april 2019 hos Uddevalla Skansen Inner Wheelklubb

Ett tjugotal damer träffades i Odd Fellowhuset och dagen inleddes med att president Kickan Rodin tände vårt ljus och påminde oss om våra viktiga ledord.

Vi bänkade oss till vackert dukade bord smyckade med vårens blommor för att inta en god måltid.

Först hälsades alla och gäster i synnerhet välkomna och vi gladdes åt att det kommit tackbrev från deltagare vid distriktsmötet här i Uddevalla den 9 mars. Positiva omdömen och beröm känns alltid bra när klubben ansträngt sig för att allt skulle bli bra.

Tack för födelsedagsuppvaktningarna framfördes av Gunilla Olovsson och Britt-Marie Svenhager.

Valberedningen arbetar inför det kommande årsmötet och det saknas villiga krafter på sekreterarposten. Anmäl dig genast om du kan tänka dig att hjälpa till.

Efter maten hämtade vi kaffe och kaka och tittade nyfiket på när hattmodisten Berith Larsson från Lysekil började plocka upp spännande saker ur sina kartonger och exponera materialet på flera bord. Berith berättade att hon var utlärdd hattmodist och att det är en utbildning över minst fyra år. Hon sydde sig en svart hatt med slokande brätten som hon egentligen inte vågade ha på sig, men skam den som ger upp. Berith bar hatten och mötte en ung kille som slängde ur sig kommentaren: Vilken häftig hatt! Och så var Beriths mod i topp.

Vi får se Berith mannekänga i historiska hattar och mössor allt under att hon berättar intressanta fakta för oss. På medeltiden bar herrar hattar med stora plymer och kvinnorna näpna hättor.

Tidens gång visar att en kvinna aldrig gick i kyrkan utan att ha något på huvudet och det omvända gällde männen som gjorde sig barhuvade i kyrkan

Bahytten med sina stora brätten var effektiv när det gällde att undvika kyssar. För kunde man dölja sina blickar bakom och på hattkullarna satt fantastiska utsmyckningar, blomarrangemang och inte minst exotiska fåglars fjädrar. Det ledde till förbud och restriktioner för att inte minska fågelbestånden allt för drastiskt. Det talades om att det gick åt 40 000 kolibrier bara i London.

50-talet betydde att hatt, väska, handskar och skor skulle matcha. På 60-talet bar vi pillerburken och även sjaletten knuten under hakspetsen.

Nu har hatten fått ett visst uppsving genom alla kungliga bröllop som vi deltar i från vardagsrummen. Namnen kan vara kvarnhjul, Silviahatt och varför inte en liten coiff att sätta som dekoration i håruppsättningen. Frank Sinatra bar alltid en Fedora som signum liksom Harrison Ford när han spelade Indiana Jones.

Berith avslutar med att säga "Hattar skapar glädje" och vi som lyssnat håller verkligen med och tackar med varm applåd och Kickan överlämnar Inner Wheelrosen.

Narkotikasökhundarnas viktiga verksamhet är mottagarna av dagens insamling